Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

cslsedecjp@yahoo.com.br
Fone/Fax: 3218-9255

Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 2013/126964

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 09021/2014.

PREGÃO PRESENCIAL N. º 09005/2014                    PROCESSO ADM. Nº. 2013/126964

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para aquisição de papel A4 para atender as

necessidades das Escolas, Creis e demais setores da SEDEC.

 O Secretário de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial N. º 09005/2014, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 7.884/2013 e das demais

normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do

presente Pregão:

EMPRESA: BRASPEL COMÉRCIO LTDA

CNPJ: 06.027.925/0010-01

FONE/FAX: (81) 3224-8334

END.: Rua José Alves Bezerra, 250 – Prazeres, Jaboatão dos Guararapes/PE

CEP: 54.325-610

EMAIL: governo@braspelcomercio.com.br

I

ITEM

                 ESPECIFICAÇÃO

U

UNID

Q

QUANT

M

MARCA

V

VALOR

UNITÁRIO

01

PAPEL A4:

Papel A4 – Branco, para uso geral; 75

g/m²; medindo 210 x 297 mm; com 500

(quinhentas) folhas. Caixa com 10 (dez)

resmas, o produto deverá apresentar

certificação ambiental FSC ou

CERFLOR impresso na embalagem.

U

Cx

2

8.000

DATAPRINT

R$ 105,00

(cento e

cinco reais)

Valor Global do Item R$ 840.000,00 (oitocentos e quarenta mil reais)

João Pessoa, 08 de abril de 2014.

LUIZ DE SOUSA JUNIOR

Secretário de Educação e Cultura

mailto:governo@braspelcomercio.com.br